



Osavuosisikatsaus 1.1.–30.9.2019

ilkkä·yhtymä

ILKKA-YHTYMÄN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2019**TAMMI-SYYSKUU 2019**

- Liikevaihto 26 646 tuhatta euroa (27 011 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto 1 106 tuhatta euroa (2 997 tuhatta euroa)
- Vertailukauden 1-9/2018 liikevoittoon sisältyy 1 602 tuhannen euron myyntivoitto kiinteistön myynnistä.
- Jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoitto 560 tuhatta euroa (1 129 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto 4,2 prosenttia (11,1 %) liikevaihdosta ja jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoittoprosentti 2,1 (4,2)
- Nettorahoituserät olivat 2 499 tuhatta euroa (-613 teur). Katsauskaudella 1-9/2019 Alma Media Oyj:n osakkeista saadut osinkotuotot (3 148 tuhatta euroa) sisältyvät nettorahoituseriin.
- Jatkuvien toimintojen voitto ennen veroja 3 605 tuhatta euroa (2 384 tuhatta euroa) ja jatkuvien toimintojen katsauskauden tulos 3 616 tuhatta euroa (2 046 teur).
- Vertailukaudella 2018 lopetettujen toimintojen katsauskauden tulos (8 597 tuhatta euroa) muodostuu osakkuusyhtiön tulososuudesta.
- Katsauskauden tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 3 616 tuhatta euroa (10 644 teur).
- Jatkuvien toimintojen tulos/ osake 0,14 euroa (0,08 euroa)
- Osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,14 euroa (0,42 euroa)
- Omavaraisuusaste 89,0 % (63,9 %)
- Nettovelkaantumisaste -48,6 % (44,6 %)

HEINÄ-SYYSKUU 2019

- Liikevaihto 8 639 tuhatta euroa (8 641 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto 406 tuhatta euroa (750 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoitto 100 tuhatta euroa (539 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto 4,7 prosenttia (8,7 %) liikevaihdosta ja jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoittoprosentti 1,2 (6,2)
- Nettorahoituserät -77 tuhatta euroa (-175 teur)
- Jatkuvien toimintojen voitto ennen veroja 330 tuhatta euroa (575 tuhatta euroa)
- Jatkuvien toimintojen tulos/ osake 0,01 euroa (0,02 euroa)
- Osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot 0,01 euroa (0,13 euroa)

AVAINLUVUT, jatkuvat toiminnot

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
Liikevaihto	8 639	8 641	26 646	27 011	36 476
Liikevoitto	406	750	1 106	2 997	3 534
Voitto/ tappio ennen veroja	330	575	3 605	2 384	2 302
Osakekohtainen tulos, (EUR)	0,01	0,02	0,14	0,08	0,08
Liikevoittoon sisältyvät osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista ja muut oikaistut erät:					
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	307	211	546	519	555
Kiinteistön myyntivoitto				1 602	1 602
Toiminnan uudelleenjärjestelykulut				-253	-253
Oikaistu oman toiminnan liikevoitto	100	539	560	1 129	1 631

Ilkka-Yhtymä Oyj myi 16,4 prosenttia Alma Media Oyj:n osakkeista 16.11.2018. Kaupan jälkeen Ilkka-Yhtymä Oyj:n omistukseen jäi 10,9 % osuus Alma Media Oyj:n osakkeista. Tämä omistus raportoidaan tase-erässä pitkäaikaiset rahoitusvarat. Myyty Alma Media -osakkuusyhtiöomistus esitetään osavuositarkastuksen vertailuvuoden 2018 tiedoissa lopetettuna toimintona.

TOIMITUSJOHTAJA OLLI PIRHONEN:

Vuoden 2019 kolmannella vuosineljänneksellä konsernin liikevaihto 8 639 tuhatta euroa (8 641 teur) pysyi edellisen vuoden tasolla. Kustannustoiminnan ulkoisen liikevaihdon kasvu oli 1,9 % ja siihen vaikutti erityisesti hankittujen liiketoimintojen yhdistäminen konserniin. Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto puolestaan laski 11,4 %. Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto oli 406 tuhatta euroa (750 teur).

Liikevoittoon sisältyvä osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 307 tuhatta euroa (211 teur). Oikaistu oman toiminnan liikevoitto oli 100 tuhatta euroa (539 teur).

Syyskuun loppuun mennessä kuluvan vuoden mediamainonta yhteensä on kasvanut valtakunnallisesti 0,6 % ja painettujen sanomalehtien osalta mediamainonnan lasku on ollut 7,5 % (lähde: Kantar TNS AD Intelligence).

Vuoden 2019 kolmannen vuosineljänneksen aikana jatkoimme toiminnan kehittämistä strategisten painopistealueidemme mukaisesti: Investoimme tuottavaan kasvuun. Toimimme digitaalisesti ja johdamme tiedolla. Tuotamme asiakasodotuksia vastaavia sisältöjä, tuotteita ja palveluja. Panostamme oikeaan osaamiseen ja prosessien tehokkuuteen.

Osana konsernin strategista linjausta kasvattaa markkinointipalvelujen valikoimaa konserniin kuuluva I-Mediat Oy hankki elokuussa osake-enemmistön markkinointitoimisto Myynninmaailma Oy:stä, jolla on vahva osaaminen digitaalisessa markkinoinnissa. Aikaisemmin keväällä toteutunut yrityskauppa vaikuttajamediatoimisto somessa.comin kanssa ja nyt markkinointitoimisto Myynninmaailman kauppa toteuttavat uudistuvan mediatalon kasvustrategiaa. Etsimme ja rakennamme jatkuvasti uusia mahdollisuuksia, palveluja ja mediaratkaisuja, jotka luovat menestystä asiakkaillemme. Taseasemamme on vahva ja se mahdollistaa toimintamme kehittämisen ja investoinnit kasvuun.

Myös muut kehitystoimet jatkuvat ja ne kohdistuvat erityisesti sisällöntuotannon ja myynnin toimintamallien uudistamiseen sekä lukija- ja asiakaskokemuksen analysointiin. Näillä kehitystoimilla optimoidaan lukija- ja asiakaskohtaamisten laadukas ja tehokas toteutus.

Syyskuun lopulla ilmoitimme suunnitelmista kahden maakuntalehtibrändimme yhdistämiseksi. Suunnitelmien toteutuminen tarkoittaisi, että jatkossa maakuntalehtiemme Ilkan ja Pohjalaisen tilaajat saisivat lehensä ja digipalvelunsa uudistuvana kahden maakunnan yhteisenä lehtenä. Suunniteltavalla lehtibrändien yhdistämisellä pyritään entistä paremmin vastaamaan mediakulutuksen ja toimintaympäristön muutokseen. Rakenneuudistuksen toteuttamiseksi Ilkka-Yhtymän tytäryhtiöt I-Mediat Oy ja I-print Oy ovat aloittaneet työvoiman mahdollista vähentämistä ja mahdollisia toiminnan uudelleenjärjestelyjä koskevat yhteistoimintaneuvottelut. Neuvottelut ovat käynnissä ja niissä käsitellään suunnitelmia rakenneuudistuksesta ja toiminnan tehostamisesta sekä niiden toteuttamisen mahdollisista vaikutuksista henkilöstöön.

Heinäkuun alussa digitaalisten julkaisujen alv-verokanta putosi 24 prosentista 10 prosenttiin. Digitaalisten tilaustuotteiden myynnin ja tilauskannan kasvattaminen on yksi päätavoitteistamme, joten veimme veronalennuksen digijulkaisujemme kuluttajahintoihin heinäkuun alusta lukien.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Ilkka-Yhtymä-konserniin kuuluva I-Mediat Oy hankki 19. helmikuuta 2019 tehdyllä kaupalla osake-enemmistön (55 %) kasvuvaiheessa olevasta vaikuttajamediatoimisto somessa.com Oy Ab:sta. Hankittu liiketoiminta yhdistellään Ilkka-Yhtymä -konserniin täysimääräisesti.

Kesäkuussa omistuksemme osakkuusyhtiö Arena Partners Oy:ssä nousi 37,82 prosentista 41,17 prosenttiin.

I-Mediat Oy hankki omistukseensa enemmistön (70 %) markkinointitoimisto Myynninmaailma Oy:stä 6. elokuuta 2019 tehdyllä kaupalla. Hankittu liiketoiminta yhdistellään Ilkka-Yhtymä -konserniin täysimääräisesti.

LIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Konsernin liikevaihto laski tammi-syyskuussa 1,4 prosenttia ja oli 26 646 tuhatta euroa (27 011 teur). Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla. Ilmoitustuotot laskivat 3,2 % ja sisältötuotot 0,6 %. Kustannustoiminnan muu myynti kasvoi 409 tuhatta euroa. Muun myynnin kasvu johtuu katsauskauden aikana hankittujen somessa.com Oy Ab:n ja Myynninmaailma Oy:n yhdistämisestä konserniin. Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto laski 9,6 %. Konsernin liikevaihdosta sisältötuottojen osuus oli 51 %, ilmoitustuottojen 32 % ja painotuottojen 14 %.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla. Liikevaihto oli 8 639 tuhatta euroa (8

641 teur). Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi 1,9 %. Ilmoitustuotot laskivat 7,5 % ja sisältötuotot kasvoivat 0,5 %. Kustannustoiminnan muu myynti kasvoi 318 tuhatta euroa johtuen uusien konserniyhtiöiden yhdistämisestä konserniin. Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto laski 11,4 %. Konsernin liikevaihdosta sisältötuottojen osuus oli 54 %, ilmoitustuottojen 29 % ja painotuottojen 13 %.

Liiketoiminnan muut tuotot olivat tammi-syyskuussa 69 tuhatta euroa (1 670 teur). Vertailukauden liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy 1 602 tuhannen euron myyntivoitto kiinteistön myynnistä. Heinä-syyskuussa liiketoiminnan muut tuotot olivat 24 tuhatta euroa (27 teur).

Kulut olivat tammi-syyskuussa 26 125 tuhatta euroa (26 234 teur). Kulut laskivat 0,4 %. Materiaaleista ja palveluista aiheutuvat kulut laskivat tammi-syyskuussa 2,5 %. Henkilöstökulut laskivat 1,8 %. Vertailukauden henkilöstökuluihin sisältyy 253 tuhatta euroa toiminnan uudelleenjärjestelykuluja. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 9,2 % ja poistot laskivat 0,2 %. Heinä-syyskuussa kulut olivat 8 567 tuhatta euroa (8 146 teur), kasvua 5,2 %. Kolmannen vuosineljänneksen kulujen kasvu johtuu hankituista liiketoiminnoista.

Tammi-syyskuussa osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista jatkuvissa toiminnoissa oli 546 tuhatta euroa (519 teur). Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto oli 1 106 tuhatta euroa (2 997 teur). Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoittoprosentti oli 4,2 (11,1). Vertailukauden liikevoittoon sisältyy 1 602 tuhannen euron myyntivoitto ja 253 tuhatta euroa toiminnan uudelleenjärjestelykuluja. Jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoitto oli 560 tuhatta euroa (1 129 teur) eli 2,1 % (4,2 %) liikevaihdosta. Kustannustoiminnan liikevoitto kasvoi 38 tuhatta euroa ja painotoiminnan liikevoitto laski 83 tuhatta euroa. Kustannustoiminnan vertailukauden liikevoittoon sisältyy 253 tuhatta euroa toiminnan uudelleenjärjestelykuluja.

Heinä-syyskuussa osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista jatkuvissa toiminnoissa oli 307 tuhatta euroa (211 teur). Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoitto oli 406 tuhatta euroa (750 teur). Konsernin jatkuvien toimintojen liikevoittoprosentti heinä-syyskuussa oli 4,7 (8,7). Jatkuvien toimintojen oikaistu oman toiminnan liikevoitto oli 100 tuhatta euroa (539 teur) eli 1,2 % (6,2 %) liikevaihdosta. Kolmannella vuosineljänneksellä kustannustoiminnan liikevoitto laski 196 tuhatta euroa ja painotoiminnan liikevoitto laski 84 tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat tammi-syyskuussa 2 499 tuhatta euroa (-613 teur). Katsauskaudella 2019 nettorahoituseriin sisältyy 3 148 tuhatta euroa osinkotuottoja Alma Media Oyj:n osakkeista. Korkokulut ilman niitä suojaavien johdannaisten käyvän arvon muutosta olivat 324 tuhatta euroa (822 teur). Koronvaihtosopimukset on otettu suojaamaan korkoriskiltä muuntamalla vaihtuvakorkoisia velkoja kiinteäkorkoisiksi. Konserni ei käytä suojauslaskentaa, jolloin koronvaihtosopimusten realisoitumattomat markkina-arvon muutokset kirjataan tuloksen kautta. Näiden koronvaihtosopimusten markkina-arvon muutos tammi-syyskuussa 2019 oli -851 tuhatta euroa (+203 teur). Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien osakkeiden nettotulos oli 285 tuhatta euroa (-190 teur).

Heinä-syyskuussa nettorahoituserät olivat -77 tuhatta euroa (-175 teur). Korkokulut ilman niitä suojaavien johdannaisten käyvän arvon muutosta olivat kolmannella vuosineljänneksellä 112 tuhatta euroa (264 teur). Koronvaihtosopimusten markkina-arvon muutos heinä-syyskuussa 2019 oli -181 tuhatta euroa (+230 teur). Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävien osakkeiden nettotulos oli 161 tuhatta euroa (-155 teur).

Tammi-syyskuussa konsernin jatkuvien toimintojen voitto ennen veroja oli 3 605 tuhatta euroa (2 384 teur) ja jatkuvien toimintojen katsauskauden tulos 3 616 tuhatta euroa (2 046 teur). Vertailukaudella 2018 lopetettujen toimintojen katsauskauden tulos (8 597 tuhatta euroa) muodostuu osakkuusyhtiön tulososuudesta. Katsauskauden tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 3 616 tuhatta euroa (10 644 teur). Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos oli 0,14 euroa (0,08 euroa). Osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,14 euroa (0,42 euroa).

Kolmannella vuosineljänneksellä jatkuvien toimintojen katsauskauden tulos oli 313 tuhatta euroa (502 teur). Vertailukaudella 2018 lopetettujen toimintojen katsauskauden tulos (2 781 tuhatta euroa) muodostuu osakkuusyhtiön tulososuudesta. Kolmannella vuosineljänneksellä katsauskauden tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 313 tuhatta euroa (3 284 teur).

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli 148 061 tuhatta euroa (134 652 teur). Oma pääoma oli 127 844 tuhatta euroa (83 385 teur). Ilkka-Yhtymä Oyj myi 16,4 prosenttia Alma Media Oyj:n osakkeista 16.11.2018. Kaupan jälkeen Ilkka-Yhtymä Oyj:n omistukseen jäi 10,9 % osuus Alma Media Oyj:n osakkeista. Jäljelle jäävä 10,9%

omistus raportoidaan tase-erässä pitkäaikaiset rahoitusvarat ja osakkeet arvostetaan käypään arvoon muun laajan tuloksen erien kautta. Käyvän arvon rahasto on kasvanut katsauskauden aikana 13 130 tuhatta euroa, mikä johtuu Alma Median osakkeiden kurssin noususta. Raportointipäivänä 30.9.2019 Alma Media Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 62 954 tuhatta euroa. Käyvän arvon rahasto yhteensä katsauskauden päättyessä oli 7 019 tuhatta euroa (184 teur).

Korollisten velkojen määrä oli 2 882 tuhatta euroa (41 476 teur). Lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy osinkovelkaa osingonmaksun toisesta erästä 5 090 tuhatta euroa. Omavaraisuusaste oli 89,0 % (63,9 %) ja osakekohtainen oma pääoma 5,02 euroa (3,28 euroa). Rahavarojen vähennys katsauskauden aikana oli 10 766 tuhatta euroa (rahavarojen lisäys edellisen vuoden vastaavana aikana, mukaan lukien lopetetut toiminnot 2 369 teur) ja rahavarat olivat katsauskauden lopussa 38 525 tuhatta euroa (2 863 teur).

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 3 835 tuhatta euroa (7 436 teur). Vertailukaudella tammi-syyskuussa 2018 osakkuusyhtiö Alma Media Oyj:stä saatuja osinkotuottoja sisältyy liiketoiminnan rahavirtaan 5 398 tuhatta euroa. Investointien rahavirta oli -8 873 tuhatta euroa (1 070 teur). Katsauskaudella investointien rahavirtaan sisältyy 3 148 tuhatta euroa Alma Media Oyj:stä saatuja osinkotuottoja sekä sijoitukset yritystodistuksiin 10 982 tuhatta euroa. Vertailukaudella tammi-syyskuussa 2018 investointien rahavirtaan sisältyy 1 665 tuhatta euroa luovutustuottoa käytöstä poistetun painokiinteistön myynnistä.

ILKKA-YHTYMÄ SUUNNITTELEE MAAKUNTALEHTIBRÄNDIEN YHDISTÄMISTÄ JA ALOITTI YHTEISTOIMINTALAIN MUKAISET NEUVOTTELUT

Ilkka-Yhtymä tiedotti 24.9.2019 suunnittelevansa kahden päivälehdien, Ilkan ja Pohjalaisen, muuttamista yhdeksi mediabrändiksi.

Suunnitelman toteutuminen tarkoittaisi, että jatkossa Ilkan ja Pohjalaisen tilaajat saisivat lehtensä ja digipalvelunsa uudistuvana kahden maakunnan yhteisenä lehtenä.

Suunniteltavalla lehtibrändien yhdistämisellä pyritään vastaamaan entistä paremmin mediakulutuksen ja toimintaympäristön muutokseen. Tavoitteena on rakentaa tulevaisuudessa entistä vahvempi maakuntamedia sekä painettuna että vahvasti kehittyvänä digitaalisenä mediapalveluna ja turvata kannattava liiketoiminta myös tulevaisuudessa.

Ilkan ja Pohjalaisen yhteenlaskettu kokonaislevikki 2018 oli 56 171 ja kokonaistavoittavuus 260 000 kappaletta.

Rakenneuudistuksen toteuttamiseksi Ilkka-Yhtymän tytäryhtiöt I-print Oy ja I-Mediat Oy aloittivat työvoiman mahdollista vähentämistä ja mahdollisia toiminnan uudelleenjärjestelyjä koskevat yhteistoimintaneuvottelut. Neuvottelut koskevat I-print Oy:n ja I-Mediat Oy:n koko henkilöstöä pois lukien I-Mediat Oy:n digikehitys, liiketoiminnan kehitys ja tuki, markkinointi, tutkimuspalvelut ja kuluttajamyynänti sekä I-print Oy:n arkki- ja erikoispaino. Neuvottelut eivät koske myöskään I-Mediat Oy:n tytäryhtiöitä somessa.com Oy Ab:ta ja Myynninmaailma Oy:tä.

Neuvotteluissa käsitellään suunnitelmia rakenneuudistuksesta ja toiminnan tehostamisesta sekä niiden toteuttamisen mahdollisista vaikutuksista henkilöstöön. Neuvottelut saattavat johtaa enintään 37 henkilön vähentämiseen.

OSAKKEET

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osake (I-sarja) on listattu Helsingin Pörssissä vuodesta 1981 alkaen. II-sarjan osake on listattu osakkeen liikkeeseen laskusta vuodesta 1988 lähtien. II-sarjan osakkeen noteeraus siirtyi I-listalta Helsingin Pörssin päälistalle 10.6.2002 alkaen. Tällä hetkellä yhtiön II-sarjan osake on listattuna Nasdaq Helsingissä Kulutuspalvelut –toimialaluokassa ja yhtiö on markkina-arvoltaan pieni yhtiö (Small Cap). I-sarjan osake on listattu Prelistalla.

Tammi-syyskuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin 119 216 kappaletta, joka on 2,8 % sarjan osakemäärästä. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 479 tuhatta euroa. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin 1 774 096 kappaletta, joka vastaa 8,3 % sarjan osakemäärästä. Vaihdetujen osakkeiden arvo oli 6 693 tuhatta euroa. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 3,42

euroa ja ylin kaupantekokurssi 4,56 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 3,32 euroa ja ylin 4,08 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 94 026 tuhatta euroa.

RISKIT JA RISKIENHALLINTA

Konsernin merkittävimmät riskit liittyvät mediakäytön muutokseen ja alan volyymien kehitykseen sekä jakeluihin. Lisäksi yhtiö altistuu Alma Media Oyj:n osakkeiden omistuksen kautta mm. Alma Median osinkopolitiikkaan ja osakkeen kurssikehitykseen liittyville riskeille. Muista oman liiketoiminnan ja Alma Media Oyj:n omistukseen liittyvistä riskeistä on kerrottu tarkemmin vuoden 2018 vuosikertomuksessa.

Konsernin keskeiset rahoitusriskit muodostuvat liiketoiminnan luottoriskistä, noteerattujen osakkeiden markkinahintojen vaihteluista aiheutuvasta hintariskistä, lainasalkkuun kohdistuvasta markkinakorkojen muutosriskistä sekä maksuvalmiusriskistä. Koronvaihtosopimukset on otettu suojaamaan korkoriskiltä muuntamalla vaihtuvakorkoisia velkoja kiinteäkorkoisiksi. Konserni ei käytä suojauslaskentaa, jolloin koronvaihtosopimuksen markkina-arvon muutokset kirjataan tuloksen kautta. Konserni on maksanut pääosan korollisista veloista pois tilikauden 2018 lopussa. Konsernilla oli 30.9.2019 korollista velkaa 2,9 Meur. Konsernin rahoituspaketin ja koronvaihtosopimusten järjestelyt ovat edelleen käynnissä. Rahoitusriskeistä on kerrottu tarkemmin vuoden 2018 vuosikertomuksessa.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Ilkka-Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous 16.4.2019 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että vuodelta 2018 maksetaan osinkoa 0,40 euroa osakkeelta kahdessa erässä. Ensimmäinen erä, 0,20 euroa, maksettiin 29.4.2019. Yhtiökokouksessa päätettiin, että Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus päättää toisen erän, 0,20 euroa, täsmäytyspäivän kokouksessaan marraskuussa.

Vuodelle 2019 hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistettiin 19 jäsentä. Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen 2023 päättyvälle kaudelle Lasse Hautala, Minna Sillanpää ja Satu Ojala. Lisäksi henkilöstön edustaja Markus Ristimäen jäädessä pois yhtiön palveluksesta hänen vuonna 2021 päättyvälle kaudelleen valittiin hallintoneuvoston jäseneksi Kari Lepänhaara.

Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten palkkiot pidetään ennallaan: hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 1 500 euroa kuukaudessa ja kokouspalkkiona 400 euroa kokoukselta ja jäsenille 400 euroa kokoukselta. Hallintoneuvoston jäsenten matkakulut korvataan Verohallinnon vahvistaman kulloisenkin matkakorvausperusteen enimmäismäärän mukaisena.

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisö. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Terhi Mäkinen. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 50 000 euron suuruisesta yhdestä tai useammasta lahjoituksesta yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin sekä valtuutti hallituksen päättämään lahjoitustensaajista, käyttötarkoituksista, lahjoitusten aikataulusta sekä muista lahjoitusten ehdoista.

Hallintoneuvosto valitsi kokouksessaan 6.5.2019 Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitukseen uudelleen erovuorossa olleet Jarl Matti Anttilan ja Tapio Savolan. Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Lasse Hautala ja varapuheenjohtajana Minna Sillanpää. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi edelleen Timo Aukia. Varapuheenjohtajana jatkaa Esa Lager. Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus on kokonaisuudessaan seuraava: hallituksen puheenjohtaja Timo Aukia, varapuheenjohtaja Esa Lager, jäsenet Jarl Matti Anttila, Sari Mutka, Tapio Savola ja Riitta Viitala.

TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN

Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus on päättänyt osingon toisen erän, 0,20 euroa osakkeelta, maksupäivän ja täsmäytyspäivän. Osingon toinen erä maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka osingonjaon täsmäytyspäivänä 6.11.2019 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön omistajaluetteloon. Osingonmaksupäivä on 13.11.2019.

VUODEN 2019 NÄKYMÄT

Ilkka-Yhtymä-konsernin liikevaihdon arvioidaan säilyvän lähes vuoden 2018 tasolla ja oikaistun oman toiminnan liikevoiton arvioidaan laskevan edellisvuodesta.

Alma Media Oyj:n osingolla (omistusosuus 10,9 %) on merkittävä vaikutus konsernin tulokseen.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEITA

Ilkka-Yhtymä-konsernin osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaus –standardin vaatimuksia.

Osavuosikatsauksen laadinnassa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2018, ja lisäksi vuonna 2019 voimaan tulleita uusia tai uudistettuja IFRS-standardeja ja IFRIC-tulkintoja.

Konserni on ottanut käyttöön IFRS 16 -standardin Vuokrasopimukset 1.1.2019 alkaen. IFRS 16 julkaistiin tammikuussa 2016. Sen seurauksena vuokralleottaja tulee merkitsemään taseeseen lähes kaikki vuokrasopimukset ja muita vuokrasopimuksia ja rahoitusleasingsopimuksia ei enää erotella. Uuden standardin mukaan kirjataan omaisuuserä (oikeus käyttää vuokrattua hyödykettä) ja vuokrien maksamista koskeva rahoitusvelka. Ainoita poikkeuksia ovat lyhytaikaiset ja arvoltaan vähäisiä omaisuuseriä koskevat vuokrasopimukset ja konserni soveltaa näitä helpotuksia. Vuokralle antajien soveltamaan kirjanpitokäsittelyyn ei tule merkittäviä muutoksia. Konserni soveltaa modifioitua siirtymämenettelyä. Avaavassa taseessa 1.1.2019 konserni kirjasi 210 tuhannen euron omaisuuserän ja rahoitusvelan IFRS 16 -standardin käyttöönottoon liittyen. Vuoden 2019 alusta alkaen vuokratulujen sijaan tuloslaskelmaan kirjataan käyttöoikeusomaisuuserästä aiheutuva poisto, joka vaikuttaa liikevoittoon ja vuokrasopimusvelasta aiheutuva korkokulu, joka kasvattaa rahoituskulujen määrää. IFRS 16-standardin käyttöönotto muuttaa myös rahavirran esittämistä, sillä aikaisemmin vuokranmaksut sisältyivät kokonaisuudessaan liiketoiminnan rahavirtaan ja jatkossa liiketoiminnan rahavirrassa esitetään vain vuokrasopimukseen liittyvät korot. Loppuosa vuokranmaksusta merkitään taseeseen kirjattujen vuokrasopimusten osalta vuokravelan maksuksi, jotka esitetään lainan lyhennyksinä osana rahoituksen rahavirtaa. Vertailutietoja ei ole oikaistu myöskään rahavirran osalta.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuosittain tilinpäätöksessä 2018.

Kaikki osavuosikatsauksen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	Muutos	1-9/ 2019	1-9/ 2018	Muutos	1-12/ 2018
Liikevaihto	8 639	8 641	0 %	26 646	27 011	-1 %	36 476
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	3	17	-80 %	-30	31	-197 %	44
Liiketoiminnan muut tuotot	24	27	-10 %	69	1 670	-96 %	1 706
Materiaalit ja palvelut	-3 228	-3 299	-2 %	-9 884	-10 141	-3 %	-13 594
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3 480	-3 217	8 %	-10 851	-11 051	-2 %	-14 688
Poistot	-433	-405	7 %	-1 224	-1 227	0 %	-1 594
Liiketoiminnan muut kulut	-1 426	-1 225	16 %	-4 166	-3 816	9 %	-5 371
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	307	211	45 %	546	519	5 %	555
Liikevoitto/ -tappio	406	750	-46 %	1 106	2 997	-63 %	3 534
Rahoitustuotot ja -kulut	-77	-175	56 %	2 499	-613	508 %	-1 232
Voitto/ tappio ennen veroja	330	575	-43 %	3 605	2 384	51 %	2 302
Tuloverot	-17	-73	-76 %	11	-338	-103 %	-306
Katsauskauden voitto/ tappio jatkuvista toiminnoista	313	502	-38 %	3 616	2 046	77 %	1 996
Lopetetut toiminnot							
Katsauskauden voitto/ tappio lopetetuista toiminnoista		2 781	-100 %		8 597	-100 %	53 189
Katsauskauden voitto/ tappio	313	3 284	-90 %	3 616	10 644	-66 %	55 185
Osakekohtainen tulos, laimentamaton *)							
- jatkuvista toiminnoista (EUR)	0,01	0,02	-38 %	0,14	0,08	77 %	0,08
- lopetetuista toiminnoista (EUR)		0,11	-100 %		0,34	-100 %	2,09
Osakekohtainen tulos yhteensä (EUR)	0,01	0,13	-90 %	0,14	0,42	-66 %	2,17
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (tuhatta kpl), laimentamaton *)	25 450	25 450		25 450	25 450		25 450

*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	Muutos	1-9/ 2019	1-9/ 2018	Muutos	1-12/ 2018
Katsauskauden voitto/ tappio	313	3 284	-90 %	3 616	10 644	-66 %	55 185
Muut laajan tuloksen erät:							
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi:							
Pitkäaikaiset rahoitusvarat							
Käyvän arvon muutokset	10 253			13 130			-6 295
Osuus osakkuusyrityksissä kirjatuista muista laajan tuloksen eristä		124	-100 %		-102	100 %	-456
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	10 253	124	8177 %	13 130	-102	12951 %	-6 751
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	10 565	3 408	210 %	16 747	10 542	59 %	48 434

KONSERNIN TASE

(1000 eur)	9/2019	9/2018	Muutos	12/2018
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	1 623	765	112 %	1 082
Liikearvo	1 427	314	354 %	603
Aineelliset hyödykkeet	6 955	7 342	-5 %	7 540
Aineelliset hyödykkeet, vuokratut	291	236	23 %	209
Osuudet osakkuusyhtiöissä	2 377	113 678	-98 %	1 683
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	65 987	3 032	2076 %	52 856
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	617	567	9 %	567
Muut aineelliset hyödykkeet	211	211		211
Laskennallinen verosaaminen	44			
Pitkäaikaiset varat	79 532	126 146	-37 %	64 751
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	596	707	-16 %	765
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 766	3 154	-12 %	2 330
Tuloverosaaminen	146	357	-59 %	29
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	26 497	1 426	1758 %	15 295
Rahat ja pankkisaamiset	38 525	2 863	1246 %	49 291
Lyhytaikaiset varat	68 530	8 507	706 %	67 710
Varat yhteensä	148 061	134 652	10 %	132 462
Oma pääoma ja velat				
Oma pääoma				
Osakepääoma	6 416	6 416		6 416
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto ja muut rahastot	55 517	48 682	14 %	42 386
Kertyneet voittovarot	65 911	28 287	133 %	72 475
Oma pääoma	127 844	83 385	53 %	121 277
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka		96	-100 %	29
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	67	39 750	-100 %	2 000
Vuokrasopimusvelat	269	229	18 %	124
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	724	34	2033 %	20
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 061	40 109	-97 %	2 173
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 508	1 470	71 %	1 000
Vuokrasopimusvelat	38	27	40 %	105
Ostovelat ja muut velat	12 013	5 274	128 %	5 726
Saadut ennakot	4 441	4 244	5 %	2 122
Tuloverovelka	157	144	9 %	59
Lyhytaikainen vieras pääoma	19 156	11 159	72 %	9 012
Oma pääoma ja velat yhteensä	148 061	134 652	10 %	132 462

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (lopetetut toiminnot mukaan lukien)

(1000 eur)	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto/ tappio	3 616	10 644	55 185
Oikaisut	-1 843	-8 554	-52 230
Käyttöpääoman muutos	2 351	939	-65
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	4 125	3 029	2 890
Maksetut korot	-325	-721	-1 075
Saadut korot	165	49	57
Saadut osingot liiketoiminnasta	65	5 470	5 480
Maksetut välittömät verot	-194	-390	-183
Liiketoiminnan rahavirta	3 835	7 436	7 168
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiinhyödykkeisiin, netto	-412	963	557
Hankitut liiketoiminnot			-800
Tytäryritysten hankinta	-506		
Investoinnit osakkuusyhtiöosakkeisiin	-148		
Luovutustulot (netto) osakkuusyhtiöosakkeista			100 149
Investoinnit sijoituksiin		-20	-20
Myönnetyt lainat	-50		
Lyhytaikaisten sijoitusten lisäys / vähennys	-10 982		-13 999
Saadut osingot investoinneista	3 225	126	126
Investointien rahavirta	-8 873	1 070	86 013
Rahavirta ennen rahoitusta	-5 038	8 506	93 182
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-633	-2 574	-4 071
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-5		-36 750
Maksetut osingot	-5 090	-3 563	-3 563
Rahoituksen rahavirta	-5 728	-6 137	-44 384
Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-)	-10 766	2 369	48 798
Rahavarat tilikauden alussa	49 291	494	494
Rahavarat tilikauden lopussa	38 525	2 863	49 291

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1000 eur)

	Osake- pääoma	Käyvän arvon rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oman pääoman muutos 1-9/2018					
Oma pääoma kauden alussa	6 416	184	48 498	21 309	76 407
Katsauskauden laaja tulos				10 542	10 542
Osingonjako				-3 563	-3 563
Oma pääoma yhteensä 30.9.2018	6 416	184	48 498	28 287	83 385

	Osake- pääoma	Käyvän arvon rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oman pääoman muutos 1-9/2019					
Oma pääoma kauden alussa	6 416	-6 112	48 498	72 475	121 277
Katsauskauden laaja tulos		13 130		3 616	16 747
Osingonjako				-10 180	-10 180
Oma pääoma yhteensä 30.9.2019	6 416	7 019	48 498	65 911	127 844

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	9/2019	9/2018	12/2018
Tulos/osake, jatkuvat toiminnot (eur)	0,14	0,08	0,08
Tulos/osake, lopetetut toiminnot (eur)		0,34	2,09
Tulos/osake yhteensä (eur)	0,14	0,42	2,17
Oma pääoma/osake (eur)	5,02	3,28	4,77
Henkilöstö keskimäärin	262	269	262
Investoinnit (1 000 eur) *)	548	621	1 765
Korolliset velat (1 000 eur)	2 882	41 476	3 229
Omavaraisuusaste, %	89,0	63,9	93,0
Nettovelkaantumisaste, %	-48,6	44,6	-50,6
Tilikauden keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	25 450 411	25 450 411	25 450 411
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä	25 450 411	25 450 411	25 450 411

*) Sisältää investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin ja osakkuusyhtiöosakkeisiin. Ei sisällä tytäryhtiöhankintoja ja IFRS 16 lisäyksiä.

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	Muutos	1-9/ 2019	1-9/ 2018	Muutos	1-12/ 2018
Kustannustoiminta							
Ulkoisen liikevaihto	7 535	7 396	2 %	22 807	22 764	0 %	30 748
Segmenttien välinen liikevaihto	10	22	-53 %	65	119	-46 %	155
Kustannustoiminta yhteensä	7 546	7 417	2 %	22 872	22 884	0 %	30 903
Painotoiminta							
Ulkoisen liikevaihto	1 104	1 246	-11 %	3 839	4 246	-10 %	5 729
Segmenttien välinen liikevaihto	1 164	1 271	-8 %	3 543	3 857	-8 %	5 130
Painotoiminta yhteensä	2 268	2 516	-10 %	7 381	8 103	-9 %	10 859
Kohdistamattomat							
Segmenttien välinen liikevaihto	539	561	-4 %	1 618	1 687	-4 %	2 256
Kohdistamattomat yhteensä	539	561	-4 %	1 618	1 687	-4 %	2 256
Segm. välinen liikevaihto	-1 713	-1 854	-8 %	-5 226	-5 663	-8 %	-7 541
Konsernin liikevaihto yhteensä	8 639	8 641	0 %	26 646	27 011	-1 %	36 476

LIKEVOITTO/ -TAPPIO SEGMENTEITTÄIN

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	Muutos	1-9/ 2019	1-9/ 2018	Muutos	1-12/ 2018
JATKUVAT TOIMINNOT							
Kustannustoiminta	21	218	-90 %	312	274	14 %	700
Painotoiminta	173	256	-33 %	664	747	-11 %	1 056
Kohdistamattomat	212	276	23 %	130	1 976	-93 %	1 778
Konsernin liikevoitto/ -tappio jatkuvista toiminnoista	406	750	-46 %	1 106	2 997	-63 %	3 534

Konsernin raportoinnissa osakkuusyhtiöiden tulososuus sisällytetään liikevoittoon. Aiemmin omana segmenttinään esitetyt osakkuusyhtiöt esitetään kohdistamattomat -erässä. 16.11.2018 myyty Alma Media - osakkuusyhtiöomistus esitetään osavuositarkastuksen vertailuvuoden 2018 tiedoissa lopetettuna toimintona.

VARAT SEGMENTEITTÄIN

(1000 eur)	9/2019	9/2018	Muutos	12/2018
Kustannustoiminta	12 697	10 428	22 %	8 991
Painotoiminta	8 522	8 345	2 %	8 573
Kohdistamattomat	126 843	115 879	9 %	114 898
Konsernin varat yhteensä	148 061	134 652	10 %	132 462

TUOTTEITA JA PALVELUJA KOSKEVAT TIEDOT, ULKOINEN LIIKEVAIHTO

Kustannustoiminnan tuotot muodostuvat pääasiassa sisältötuotoista ja ilmoitustuotoista. Kustannustoiminnan muu myynti koostuu lähinnä markkinointi- ja viestintäpalveluista. Painotoiminnan tuotot koostuvat pääasiassa painamisesta. Tuotot eri tuottotyypeittäin tuloutetaan tietyinä ajankohtana sisältötuottoja lukuun ottamatta, jotka tuloutetaan ajan myötä.

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	Muutos	1-9/ 2019	1-9/ 2018	Muutos	1-12/ 2018
Kustannustoiminta							
Sisältötuotot	4 671	4 649	0 %	13 648	13 732	-1 %	18 280
Ilmoitustuotot	2 479	2 679	-7 %	8 572	8 854	-3 %	12 242
Muu myynti	386	68	470 %	587	178	230 %	225
Kustannustoiminta yhteensä	7 535	7 396	2 %	22 807	22 764	0 %	30 748
Painotuotot yhteensä	1 104	1 246	-11 %	3 839	4 246	-10 %	5 729
Konsernin liikevaihto yhteensä	8 639	8 641	0 %	26 646	27 011	-1 %	36 476

HANKITUT LIKETOIMINNOT

Ilkka-Yhtymä-konserniin kuuluva I-Mediat Oy hankki 19. helmikuuta 2019 tehdyllä kaupalla osake-enemmistön (55 %) kasvuvaiheessa olevasta vaikuttajamediatoimisto somessa.com Oy Ab:sta. Kauppa toteuttaa Ilkka-Yhtymä-konsernin strategista linjausta kasvattaa markkinointipalveluiden valikoimaa. Hankittu liiketoiminta yhdistellään Ilkka-Yhtymä -konserniin täysimääräisesti.

I-Mediat Oy hankki omistukseensa enemmistön (70 %) markkinointitoimisto Myynninmaailma Oy:stä 6. elokuuta 2019 tehdyllä kaupalla. Yrityskauppa toteuttaa Ilkka-Yhtymä-konsernin strategiaa ja laajentaa I-Mediat Oy:n yritysasiakkaille tarjottavien markkinointipalveluiden valikoimaa. Hankittu liiketoiminta yhdistellään Ilkka-Yhtymä -konserniin täysimääräisesti.

Liiketoimintakauppojen vaikutus konsernin liikevaihtoon tammi-syyskuulta oli 351 tuhatta euroa ja vaikutus liikevoittoon oli -197 tuhatta euroa. Mikäli liiketoiminnon yhdistäminen olisi tehty katsauskauden alussa, konsernin liikevaihto olisi ollut noin 28 miljoonaa euroa ja liikevoitto noin 1 miljoonaa euroa.

Varojen ja velkojen käyvät arvot molempien hankintojen osalta yhteensä olivat seuraavat:

(1000 eur)	Käyvät arvot
Varat	
Aineettomat hyödykkeet	648
Aineelliset hyödykkeet	5
Vaihto-omaisuus	3
Lyhytaikaiset saamiset	194
Rahavarat	512
Varat yhteensä	1 362
Velat	
Laskennallinen verovelka	123
Pitkäaikainen vieras pääoma	72
Lyhytaikainen vieras pääoma	269
Velat yhteensä	465
Nettovarat yhteensä	898
Hankintahinta	1 722
Liikearvo	824

Hankintahinta	1 722
Kauppahintavelka	-704
Hankitut rahavarat	-512
Rahavirtavaikutus	506

Liiketoimintojen yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot aineettomiin hyödykkeisiin liittyvät verkkopalvelualustaan, asiakkuuksiin ja tuotemerkkeihin. Hankinnoissa syntyneeseen liikearvoon vaikuttivat odotettavissa olevat synergiahyödyt. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelvoton. Hankittujen liiketoimintojen hankintahintaan sisältyy kauppahintavelka 275 tuhatta euroa sekä ehdollista kauppahintaa 429 tuhatta euroa. Ehdollisen kauppahinnan määrä perustuu hankittujen liiketoimintojen vuoden 2019 käyttökatteeseen sekä vuoden 2020 liikevaihtoon ja liikevoittoon.

LOPETETUT TOIMINNOT

Alma Media Oyj on yhdistelty Ilkka-Yhtymä-konserniin osakkuusyhtiönä kunnes Ilkka-Yhtymä Oyj myi 16,4 prosenttia Alma Media Oyj:n osakkeista 16.11.2018. Kaupan jälkeen Ilkka-Yhtymä Oyj:n omistukseen jäi 10,9 % osuus Alma Media Oyj:n osakkeista. Keskeinen liiketoiminta-alue, josta on luovuttu, tulee IFRS:n säännösten mukaan raportoida lopetettuna toimintona. Myyty Alma Media -osakkuusyhtiöomistus esitetään osavuositarkastuksen vertailuvuoden 2018 tiedoissa lopetettuna toimintona. Jäljelle jäänyt 10,9% omistus raportoidaan tase-erässä pitkäaikaiset rahoitusvarat.

Myyntivoitto tilikaudella 2018 koostuu osakkuusyhtiöosakkeiden myynnistä vähennettynä transaktiokuluilla ja muun laajan tuloksen erillä.

(1000 eur)	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
Lopetettujen toimintojen tulos					
Myyntivoitto osakkuusyhtiön myynnistä verojen jälkeen					44 592
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta		2 781		8 597	8 597
Voitto lopetetuista toiminnoista		2 781		8 597	53 189
Lopetettujen toimintojen rahavirrat					
Liiketoiminnan rahavirta				5 398	5 398
Investointien rahavirta					100 149
Rahavirrat yhteensä				5 398	105 547

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

(1000 eur)	1-9/2019	1-9/2018	Muutos	1-12/2018
Kirjanpitoarvo kauden alussa	7 749	8 069	-4 %	8 069
Lisäykset	453	553	-18 %	1 023
Vähennykset	-3	-4	-6 %	-4
Tilikauden poistot	-953	-1 040	-8 %	-1 339
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	7 245	7 578	-4 %	7 749

KÄYVÄN ARVON HIERARKIA KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTETUISTA RAHOITUSVAROISTA JA -VELOISTA

Käyvät arvot raportointikauden lopussa

(1000 eur)	30.9.2019	Taso1	Taso2	Taso3
Käypään arvoon arvostetut varat				
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat)	1 516	1 516		
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta)	62 954	62 954		
Noteeraamattomat osakkeet (käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta)	1 682		1 682	
Yhteensä	66 152	64 470	1 682	
Käypään arvoon arvostetut velat				
Koronvaihtosopimukset	2 727		2 727	
Yhteensä	2 727		2 727	

Käyvät arvot raportointikauden lopussa

(1000 eur)	30.9.2018	Taso1	Taso2	Taso3
Käypään arvoon arvostetut varat				
Noteeratut osakkeet (käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat)	1 426	1 426		
Noteeraamattomat osakkeet (käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta)	1 682		1 682	
Yhteensä	3 107	1 426	1 682	
Käypään arvoon arvostetut velat				
Koronvaihtosopimukset	1 586		1 586	
Yhteensä	1 586		1 586	

Noteeraamattomat osakkeet sisältävät lisäksi 1 351 tuhatta euroa (1 351 tuhatta euroa 9/2018) hankintamenoon arvostettuja osakkeita, joille ei ole ollut saatavissa luotettavaa käypää arvoa.

Hierarkian tason 1 käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomat) hintoihin toimivilla markkinoilla.

Taso 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat muihin syöttötietoihin kuin tasoon 1 sisältyviin noteerattuihin hintoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).

Taso 3 instrumenttien käyvät arvot perustuvat omaisuuserää tai velkaa koskeviin syöttötietoihin, jotka eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon.

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

(1000 eur)	9/2019	9/2018	12/2018
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	1 245	1 245	1 245
Kiinteistökiinnitykset	8 801	8 801	8 801
Pantatut osakkeet	47 308	104 674	37 441
Osakkuusyhtiön puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	4 177	3 961	3 961

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Ilkka-Yhtymä-konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuusyhtiöt, hallituksen jäsenet, hallintoneuvoston jäsenet, toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä.

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

(1000 eur)	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Tavaroiden ja palveluiden myynti			
Osakkuusyhtiöille	242	238	313
Muulle lähipiirille	77	205	249
Tavaroiden ja palveluiden ostot			
Osakkuusyhtiöiltä	104	204	255
Muulta lähipiiriltä		51	51
Pitkäaikaiset omistusyhteisyrittäjälainasaamiset	617	567	567
Myynti- ja muut saamiset			
Osakkuusyhtiöiltä	29	52	68
Muulta lähipiiriltä		17	6
Ostovelat			
Osakkuusyhtiöille	2	10	8

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa tapahtuvat käyvin markkinahinnoin.

Johdon työsuhde-etuudet

(1000 eur)	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	825	761	1 005

Johto koostuu hallituksesta, hallintoneuvostosta, toimitusjohtajasta ja konsernin johtoryhmästä.

Yleislausunto

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Olli Pirhonen
toimitusjohtaja

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Olli Pirhonen, Ilkka-Yhtymä Oyj
puh. 040 766 5418

JAKELU
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ilkka-yhtyma.fi